DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 09/2025

EDITAL Nº. 386/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO.

OBJETO: “Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de 6.720 m³ de ar comprimido

medicinal gasoso em cilindros de 08 m³, locação de cilindros para as Unidades de Saúde, Clínicas

de Saúde da Família, Serviços Especializados e Unidade Prisional PECAN”

ATA DE SUSPENSÃO

Aos sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, na Diretoria de Licitações,

localizada à Rua Cândido Machado, 429, 4º. andar, Centro, Canoas (RS), a servidora nomeada

pregoeira pela Portaria nº 3.795/2024, Valéria Marques,  SUSPENDE “SINE DIE”  o Edital em

epígrafe. A suspensão do certame ocorreu para alterações no edital, que será republicado da mesma

forma em que se deu a publicação original, assim que feitas as alterações necessárias. Nada mais

havendo digno de registro, encerra-se a presente ata que vai devidamente assinada e publicada de

acordo com a lei. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Valéria Marques
Pregoeira

ANO 2025 - Edição 3490 - Data 08/01/2025 - Página 52 / 55